
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX007MH3J*
S00TX007MH3J

Datum: 03.08.2022 Stanislav Kratochvíl

Fakturační údaje: Město Třebíč Nová Ves 101

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 675 21 Nová Ves

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 68660090 DIČ: CZ7408144524

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099145322

Objednáváme u Vás opravu chodníku na ul. Myslbekova, před domem č. 463/5, dále na ul. Sokolovská, před domem
č. 491/7, ul. Kpt. Jaroše, před křižovatkou s ul. Míčova, na ul. Bezručova, před domy č. 672/11 a 673/13 a na ul. Jar.
Heyrovského, před domem č. 978/19. Ve všech případech se jedná o propadliny a nerovnosti v dláždění z původní
betonové dlažby 30 x 30 cm a nebo zámkové dlažby - havarijní stav. Dláždění v místě poruch rozeberte, nevhodný
podkladní materiál odtěžte. Konstrukční vrstvu doplňte hutněnou štěrkovou drtí hrubší frakce, poruchy s větším
úbytkem podkladního materiálu vyplňte hutněnou štěrkovou drtí hrubší frakce, zpevněnou cementovou zálivkou
(KSC). Dlažbou položte zpět do drti a zažehlete hutnící deskou, spáry ošetřete prosívkou. Poškozené kusy nahraďte
novým materiálem. Na ul. Kpt. Jaroše navíc dojde k výměně poškozených obrubníků s uložením do lože z betonu (C
16/20), přeložení přídlažby ze žulových kostek (dvouřádek) do lože z betonu a obnově konstrukční vrstvy. Dožilý litý
asfalt nahraďte zámkovou dlažbou šedou 20 x 10 cm vč. doplnění výstražných pásů pro nevidomé. Součástí opravy
je rovněž odvoz a likvidace vytěžených hmot. Detaily v provedení jednotlivých oprav byly stanoveny na místě. Práce
budou realizovány za provozu, plochy si pro výkon řádně zabezpečte a osaďte patřičným DZ. Při pohybu na
pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Celková plocha chodníků k opravě cca 76 m2. Sjednaná cena za zakázku je
celkem 132.571,10 Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Ing. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Stanislav Kratochvíl potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099145322 ze dne 03.08.2022.

Objednávka byla přijata dne: 


